€ BANCODOBRASIL

Cliente
? Nome

% CAM DE VER TEIX SOARES

Extrato de Conta Corrente

% Agéncia
:

Conta
5.101-2
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4661-2
Movimento
§ Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem
¥ 30/12/2015 Saldo Anterior 0,00 C
% 25/01/2016 4661-2 TRANSF.ON LINE 554.661.000.173.006 70.000,00 C 70.000,00 C
§ 25/01 4661 173006-1 PREF MUN TX SO
‘2:. 25/01/2016 PAGTO TELEFONE 40.175 340,21 D 69.659,79 C
% 27/01/2016 ENERGIA ELETRIC 13.896 67,43 D 69.592,36 C
?’ 28/01/2016 4661-2 CHEQUE 852.650 3.066,77 D 66.525,59 C
u 28/01/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.657 3.547,93 D 62.977,66 C
& 29/01/2016 4661-2 SAQUE C/RECIBO 466.100 14.558,62 D 48.419,04 C
~g 29/01/2016 4661-2 CHEQUE 852.645 3.085,04 D 45.334,00 C
i 29/01/2016 4661-2 CHEQUE 852.647 3.648,34 D 41.685,66 C
29/01/2016 4661-2 CHEQUE 852.649 2.608,95 D 39.076,71 C
29/01/2016 4661-2 CHEQUE 852.651 3.025,46 D 36.051,25 C
29/01/2016 4661-2 CHEQUE 852.652 2.665,39 D 33.385,86 C
29/01/2016 4661-2 CHEQUE 852.653 3.01297 D 30.372,89 C
29/01/2016  4661-2 CHEQUE 852.654 2.326,36 D 28.046,53 C
29/01/2016 4661-2 CHEQUE 852.656 2.534,29 D 25.512,24 C
29/01/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.643 1.150,00 D 24.362,24 C
29/01/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.648 4.121,31 D 20.240,93 C
# 29/01/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.655 1.909,00 D 18.331,93 C
29/01/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.658 1.541,73 D 16.790,20 C
29/01/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.659 997,57 D 15.792,63 C
29/01/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.660 2.095,73 D 13.696,90 C
£ 29/01/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.661 4.381,40 D 9.315,50 C
g 29/01/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.662 385,70 D 8.929,80 C
?‘ 31/01/2016 SALDO 8.929,80 C
- A TARIFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA
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